
次代を担う青少年が、心身とも健全に成長することは、県民すべての願いです。青少年育成徳島県民

会議ではこの願いを実現するため青少年健全育成運動を推進しています。  

 また、多くの方々にこの運動に参加して頂くために、賛助会員制度を設け、県民の皆様方からのご支

援を賜っております。明日の郷土「徳島」を担う青少年の健全育成のため、是非ご加入下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

≪賛助会費について≫ 
   

個人会員 2,000 円/1 口    法人会員 10,000 円/1 口 

何口でも大丈夫です。年間 2 つの発刊紙を送付させていただきます。 

 

≪会費の活用について≫ 
   

皆様からの賛助会費は、下記の用途に活用されています。 

 

①「はばたき賞の表彰」…継続的に社会貢献している青少年の個人や団体に贈られる賞 

を表彰しています。 

 

②「とくしまソシアル・アンクル運動」 

…徳島県青少年育成アドバイザーの会で毎年行われている 

「きずな発見夏休み」の運営費に活用されています。 

 

③「青少年活動支援事業」…青少年育成市町村民会議等から応募された青少年のための事 

業の運営費として活用されています。 

 

≪入会の申し込みについて≫ 
 

  入会申し込みは随時受け付けています。当県民会議事務局へ電話、FAX または 

メールでご連絡ください。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

賛助会員募集のお知らせ 

 

問合せ先     青少年育成徳島県民会議事務局 

〒770-8570 徳島市万代町１丁目１番地  
（徳島県こども未来部 青少年・こども家庭課内） 

TEL (088)621-2204  FAX (088)621-2843   

E-MAIL seinen@mail.pref.tokushima.lg.jp 


